Директору            МБОУ ООШ №  8

       Казуб     Александру      Сергеевичу

       от_____________________________
(Ф.И.О. родителей, законных представителей)

        ______________________________

        проживающего      по           адресу:

______________________________

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу принять в МБОУ ООШ № 8 п. Садового для обучения в ______ классе моего (ей)

сына (дочери)

_______________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

Сообщаю следующие данные о ребенке:
Число, месяц, год рождения_______________________________________________________

Место рождения  ________________________________________________________________

Проживающего по адресу_________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

(полный адрес: индекс, регион РФ, район, населённый пункт, улица, номер дома)

Родители (законные представители):

Отец___________________________________________________________________________

Место жительства________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

(полный адрес: индекс, регион РФ, район, населённый пункт, улица, номер дома)

Место работы ___________________________________________________________________

Должность _____________________________________________________________________

Телефон (моб.)  _________________________________________________________________

Мать___________________________________________________________________________

Место жительства________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

(полный адрес: индекс, регион РФ, район, населённый пункт, улица, номер дома)

Место работы____________________________________________________________________

Должность ______________________________________________________________________

Телефон (моб.)___________________________________________________________________

Ознакомлен (а) со следующими нормативными  документами:

- Уставом школы;

- лицензией на осуществление образовательной деятельности;

- свидетельством о государственной аккредитации;

- образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся;

 Подпись родителей (или законных представителей) ребенка

«_____» ____________20___г                                                ______________________

                                                                                                                  (отец)

 «_____» ____________20___г                                               ______________________

                                                                                                                  (мать)